№ ____ «____» __________ 20____г.
Номер и дата регистрации заявления

Заведующему Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 3» Баженовой С.В.
от ____________________________________
(Ф.И.О. родителя/ законного представителя)
______________________________________

(реквизиты документа, удостоверяющего личность
______________________________________

родителя, законного представителя) ребенка
________________________________________
или реквизиты документа, подтверждающего установление

опеки

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять на обучение в МБДОУ «Детский сад № 3» с «___» ___________ 20___г.
в группу _________________________ направленности в режиме _____________________
(направленность группы: общеразвивающая/комбинированная/компенсирующая) (режим группы)
моего ребёнка __________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребёнка (при наличии)

«____» __________ месяца 20____ года рождения___________________________________
_______________________________________________________________________________

(реквизитысвидетельстваорождении)
Мать ________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (приналичии)
Отец ________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (приналичии)
Опекун ______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (приналичии)

Адрес места жительства (места пребывания) ребёнка: ______________________________
______________________________________________________________________________

(город, улица, дом, кв.)
Адрес фактического проживания ребёнка: _________________________________________
___________________________________________________________________________________________

(город, улица, дом, кв.)

Адрес электронной почты, контактные телефоны родителей (законных представителей):
_____________________________________________________________________________

С уставом МБДОУ «Детский сад № 3», лицензией на осуществление образовательной
деятельности, с образовательной программой дошкольного образования и другими
документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен (а)
«_____» _________________20___г. ________________________

(подпись)

Я, _____________________________________________________________________ даю
(Ф.И.О. родителя/ законного представителя)

согласие на обучение моего ребёнка по образовательным программам дошкольного
образования в МБДОУ «Детский сад № 3» на _________________________ языке.
« ____»_________________ 20 ___ г. __________________________

(подпись)

Ребёнок нуждается/не нуждается (нужное подчеркнуть) в обучении по адаптированной
образовательной программе дошкольного образования и (или) в создании специальных
условий для организации обучения и воспитания в соответствии с индивидуальной
программой реабилитации.
« ____»_________________ 20 ___ г. __________________________

(подпись)
Я, _____________________________________________________________________ даю

(Ф.И.О. родителя/ законного представителя)
согласие на оказание психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи
моему ребёнку, на период обучения в МБДОУ «Детский сад № 3».
« ____»_________________ 20 ___ г. __________________________

(подпись)
Я, _____________________________________________________________________ даю

(Ф.И.О. родителя/ законного представителя)
согласие на обработку персональных данных своих и моего ребёнка в объёме и порядке,
установленном законодательством Российской Федерации на срок действия договора об
образовании по образовательным программам дошкольного образования.
« ____»_________________20 ___ г. ___________________________

(подпись)

Даю согласие/не согласен (нужное подчеркнуть) на размещение фото- и видеоматериалов,
с участием ребёнка, сделанных во время образовательного процесса, на информационном
стенде, сайте МБДОУ «Детский сад № 3» и в средствах массовой информации
«____»__________________20___ г. ________________________

(подпись)